

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता फैलू आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य एजेंसी)



APPLICATION NO.: 141121811882

APPLICATION DATE : 41 12 18-

NAME OF APPLICANT : BISHTUPADA MANDAL

AGE-YEARS ३०-३१ SEX M

FATHER'S/HUSBAND'S NAME : KALI CHARAN MONDAL
प्रभाग २१ नं.

PRESENT RESIDENCE ADDRESS _____

PIR GACHHA BAHU DAKASHI
BAGHAT 26 DALLA HANS 700178
WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: FREE 3000000

- 9 - Above

OCCUPATION:

UNEMPLOYED

MARRIED (Twifit) / UNMARRIED (ñtwifit)

TOTAL ANNUAL INCOME -

401

(Attach Proof of Income)

(आम आदमी पार्टी)

教材 No. 五 题 目

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No
是 / 否

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy) भर्ती रोटा की जेपे प्रकाश पत्र (प्रकाश पत्र की जान वाली संस्था को)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अपने जाति प्रकाश पत्र (प्रकाश पत्र की जान वाली संस्था को)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रकाश पत्र की जान वाली संस्था को)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड संस्था
---	--	---	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
Answer by first and last name:

Sl. No. क्रम संख्या	<p style="text-align: center;">Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दैविता में चली गई वह अधिकारीय भूमि संलग्न</p> <p>1. DIAGNOSIS- <i>ANALYST- Re.</i></p> <p>2. SUGGEST- <i>Re (SUG+TOL)</i></p>

ASSISTANCE BEING AWAIDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦੂਜੀ ਮੁਹੱਲੀ ਵਿਚੋਂ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪ੍ਰਮਾਣੇ ਵਿਚੋਂ ਆਉਣ ਵਾਲੀ ਸਹਾਇਤਾ?

DECLARATION by APPLICANT: (क्रिया द्वारा दर्शाया जाए)

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं प्रत्येक काम के लिए यह सभी विवरों की वास्तविकता के बारे में ज्ञान रखता हूँ और यह विवर ऐसा है कि 40 लाख रुपये की ज्ञान रखता है।
- 5) मैं इस विवर को "कोशिका फाउंडेशन", वे यह कहते हैं, वाला लगता है कि विवर यही है जो इस विवर के बारे में ज्ञान रखता है।
- 6) मैं यह विवर के लिए विवर के बारे में ज्ञान रखता हूँ कि विवर को कोशिका फाउंडेशन द्वारा यही ज्ञान रखता है जो इस विवर के बारे में ज्ञान रखता है।

AGREEMENT by APPLICANT: (क्रिया द्वारा दर्शाया जाए)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस विवर का अन्य उद्देश्य या उद्देश्य की जांच करता है (क्रिया) विवर की यह विवर को "कोशिका फाउंडेशन द्वारा याचित्त" के अन्य विवर के लिए देता है, जो "कोशिका" एवं नामी, वर्ष, वास्तविक यही विवर के युक्ति विवरों की विवरिति विवर के बारे में ज्ञान रखता है जो इस विवर के बारे में ज्ञान रखता है। यह विवर में इसका बारे में ज्ञान रखता है कि "कोशिका फाउंडेशन" विवर की यह विवर के बारे में ज्ञान रखता है।
- 4) मैं (क्रिया) इस विवर के लिए यह विवर, वर्ष, विवर की विवर के बारे में ज्ञान रखता है जो विवर के बारे में ज्ञान रखता है कि "कोशिका" एवं नामी विवरों का विवर विवर की विवर के बारे में ज्ञान रखता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अप्पेलेट द्वारा दर्शाया जाने वाली विवर



AGREEMENT by HOSPITAL: (क्रिया द्वारा दर्शाया जाए)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- इसका अन्यथा, इसकी की ओर से विवरों को "कोशिका फाउंडेशन" से विवर याचित्त द्वारा दर्शाया जाने वाली विवर की ओर है, जो यह (क्रिया) विवर विवर के बारे में ज्ञान रखता है।
- 1) यह विवर की विवर की ओर विवर में विवर याचित्त विवरों की विवरीय विवर के बारे में ज्ञान रखता है जो विवरों की विवरीय विवर के बारे में ज्ञान रखता है। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा याचित्त विवरों की विवरीय विवर के बारे में ज्ञान रखता है जो विवरों की विवरीय विवर के बारे में ज्ञान रखता है। यह विवर में इसका विवर है कि विवर याचित्त विवर के बारे में ज्ञान रखता है।
- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से यह विवर याचित्त विवर की ओर है जो यह विवर के बारे में ज्ञान रखता है। यह विवर की ओर विवर की विवरीय विवर के बारे में ज्ञान रखता है। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा याचित्त विवर की विवरीय विवर के बारे में ज्ञान रखता है जो विवरों की विवरीय विवर के बारे में ज्ञान रखता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्थिरानुसारी के लिए असंगति

Date of Surgery बीमारी की तिथि 11/12/18	Dr. K. Ghosh MBBS, DO, DNB, FRCS Reg. No. -50971 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) संस्कृत विवर का नाम व उपक्रम नं. ५.	Shiv Shankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद उपक्रम विवर का नामांकन
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION नामांकन दर्शाया जाए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी उपक्रम 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी उपक्रम 2